VI SAN SILVESTRE MANZANARES EL REAL

Finalizados (72)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
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Jesus ARRIBAS CHICHARRO
Sergio RODRIGUEZ RIVERO
Ruben SANCHEZ SANZ
Marta BAGNATI

Francisco De Borja GONZALEZ BARRADO

Sergio MERCADO SANZ

Aaron CASTILLO MUNOZ

Mario DELSALLE GRANADOS
Paula COLLADO CRUZ

Mateo CALBET GUASCH

Raul TIMON JIMENEZ

Pedro RODRIGUEZ CUBINO
Mikel AURREKOETXEA

Ricardo MARTIN MARTIN
Graciela ZARUMA ZARUMA
Jaime JABATO

Julio RODRIGUEZ FERNANDEZ
Javier GARRAYO FRANCO
Maribel BLANCO

Sonsoles GARCIA SANCHEZ
Raul PEREZ GUTIERREZ
Javier HORMENO VIOLAT
Miguel GRANADOS LODONO
Roberto HERRAIZ SANTANDER
Pedro PERNIA IZQUIERDO

Luis Alberto RICHART LOPEZ
Josu AURREKOETXEA

Miguel Angel JABATO

Alba TORRES CABALLERO
Maria FERNANDEZ DOMINGUEZ
Serena SANCHEZ SERRANO
Raquel GARRAYO VELAZQUEZ
David SAN MATEO MARTIN
Ariznoa GARAETA GARCIA
Sergio GONZALEZ MARTINEZ
Gonzalo VELASCO ARIAS

Alain HELIES

Begoiia CAMPILLO BAENA
Silvia FEIJOO ESCUDERO
Myriam MORENO ROBLEDO
Esther CONSTANTE DOMENECH
Sergio J MOLANO SEGOVIA
Argimiro BONILLA LOPEZ
Alberto GOMEZ ERNST

Rem CRUZ TORRES

Francisco BALLESTEROS VALERO

Daniel BOCANEGRA JORDAN
Cristina PORRAS BRAVO
Tamara JORDAN DE MIGUEL
Maria Victoria ZAFRA LOPEZ
Marisol GARCIA

IAiaki ANTONANZAS PECES
Tamara CABEZUDO MERINO
Asuncion CISNEROS

Paloma AGUDO SANCHEZ
Marjolijin KOKSHOORN

Paul RIUNBEEK

Maria Victoria SANTIAGO GARCIA
Jacques DELSALLE
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31 Diciembre 2018
URBANA 6KM - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CAT. cat TIEMPO '/km CLUB
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0:17:23
0:17:30
0:19:11
0:19:13
0:19:41
0:20:06
0:20:43
0:21:10
0:21:20
0:21:29
0:22:17
0:22:22
0:22:57
0:23:14
0:23:21
0:23:28
0:23:52
0:24:03
0:24:28
0:24:28
0:24:32
0:24:38
0:25:26
0:25:45
0:25:58
0:26:08
0:26:24
0:27:29
0:27:35
0:27:37
0:27:56
0:27:56
0:29:04
0:29:23
0:29:24
0:29:46
0:29:47
0:30:04
0:30:07
0:30:11
0:30:11
0:30:15
0:30:16
0:30:34
0:30:38
0:30:38
0:30:41
0:31:02
0:32:32
0:32:32
0:32:59
0:32:59
0:33:00
0:33:02
0:33:03
0:33:17
0:33:17
0:33:24
0:33:36
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2'54" FISIOCERCEDA

2'565" MUSSUK TEAM

3'12" AMIGOS DE PANTACAS
3'12" SERPENTINE

3'17" FRANCACHELA

3'21" INDIVIDUAL

3'27" TITANES MADRID

3'32" INDIVIDUAL

3'33" AD MARATHON

3'35" INDIVIDUAL

3'43" INDIVIDUAL

3'44" INDIVIDUAL

3'50" C T DIABLILLOS DE RIVAS
3'562" INDEPENDIENTE

3'63" RUN AND RUN

3'55" CD DEPORTE SIN LIMITES
3'59" DRINKINGRUNNERS

4'01" INDIVIDUAL

4'05" INDIVIDUAL

4'05" ATLETISMO LA MORERA
4'05" RUN AND RUN

4'06" INDIVIDUAL

4'14" INDIVIDUAL

4'18" INDIVIDUAL

420" CORREMON TRAIL

421" INDIVIDUAL

424" C T DIABLILLOS DE RIVAS
4'35" CD DEPORTE SIN LIMITES
4'36" TITANES MADRID

4'36" LEON TRAIL

4'39" CDE MULTIPARLA

4'39" INDIVIDUAL

4'51" INDEPENDIENTE

4'54" INDIVIDUAL

4'54" INDIVIDUAL

4'58" INDIVIDUAL

4'58" INDIVIDUAL

5'01" INDIVIDUAL

5'01" IMPERDIBLE

5'02" INDIVIDUAL

5'02" INDIVIDUAL

5'03" INDIVIDUAL

5'03" ARGIMIRO BONILLA LOPEZ
5'06" INDIVIDUAL

5'06" SECCION DE ACCION DEPORTIVA C

5'06" CLUB ALPINO MADRILENO
5'07" INDIVIDUAL

5'10" INDIVIDUAL

5'25" INDIVIDUAL

5'25" YELMO ORIENTACION
5'30" INDIVIDUAL

5'30" INDIVIDUAL

5'30" INDIVIDUAL

5'30" ASUNCION CISNEROS
5'31" INDIVIDUAL

5'33" INDIVIDUAL

5'33" INDIVIDUAL

5'34" LA PEDRIZA DEL MANZANARES

5'36" INDIVIDUAL

LOCALIDAD

Miraflores De La Sie
Collado Mediano
Soto Del Real
London

Miraflores De La Sie
Manzanares El Real
Madrid

El Boalo
Valdemoro

Ibiza

Manzanares El Real
Soto Del Real
Madrid

Manzanares El Real
Collado Villlalba
Manzanares El Real
Madrid

El Boalo
Manzanares El Real
Collado Villalba
Collado Villalba
Manzanares El Real
Toledo

Manzanares El Real
Madrid

Madrid

Madrid

Manzanares El Real
Madrid

Madrid

Parla

El Boalo
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Murcia

Manzanares El Real
La Vall Duixo
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Soto Del Real
Madrid

Manzanares El Real
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Colmenar Viejo
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Paracuellos
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Manzanares El Real
Manzanares El Real
El Boalo



VI SAN SILVESTRE MANZANARES EL REAL
31 Diciembre 2018

URBANA 6KM - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (72)

Pto

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS Abs CAT. Pé:t TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
60 342 Emilio SANCHEZ 36 ABM 36 0:33:43 5'37" INDIVIDUAL Manzanares El Real
61 265 Daniel GIL FERNANDEZ 37 ABM 37 0:34:01 5'40" INDIVIDUAL Madrid
62 239 Fernando ROMAN AGUILERA 38 ABM 38 0:34:18 5'43" INDIVIDUAL Manzanares El Real
63 241 Rafael MERINO RUS 39 ABM 39 0:34:20 5'43" SIN CLUB Manzanares El Real
64 327 Santiago FERNANDEZ PEREZ 40 ABM 40 0:34:59 5'50" INDIVIDUAL Madrid
65 328 Roberto SANZ PECO 41 ABM 41 0:35:00 5'50" INDIVIDUAL Madrid
66 233 Virginia PANTIN 25 ABF 25 0:42:04 7'01" INDIVIDUAL Manzanares El Real
67 250 Clara lsabel MOLANO SEGOVIA 26 ABF 26 0:42:07 7'01" INDIVIDUAL Manzanares El Real
68 234 Oscar Jose MATEO 42 ABM 42 0:42:33 7'06" INDIVIDUAL Manzanares El Real
69 231 Kaja Julia GAWLAK 27 ABF 27 0:44:56 7'29" CDE MULTIPARLA Parla
70 248 Salvador VEGA SENOR 43 ABM 43 0:48:30 8'05" INDIVIDUAL Alcobendas
71 261 Emilia FERNANDEZ GONZALEZ 28 ABF 28 0:52:59 8'50" INDIVIDUAL Manzanares El Real
72 338 Jean Rene BLAIE 44 ABM 44 1:29:41 14'57" INDIVIDUAL Manzanares El Real

Pig. 2 de 2



